KIJRJER WARSZAWSKI.
Poniedziałek.

Dnia 8 (20) Lipca 1857 Roku. M 186. Jutro, ŚŚ. Praxedy i Daniela.

Wczoraj od rana, niezwykłe życie i ruch panowały
w Mokotowie, do którego oprócz miejscowych, ściągnęli
także i okoliczni mieszkańcy, oraz mnóstwo pobożnych
2 W a rsza w y . Powodem tego był obchód po-raz pierw
szy rocznicy poświęcenia nowo wzniesionego tamże Ko
ścioła.